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1. Mis ravim on Octicide ja milleks seda kasutatakse

Octicide on antiseptiline lahus (desinfektant) paikseks 
kasutamiseks. Seda kasutatakse lühiajaliselt bakterite 
ja seente hävitamiseks limaskestadele ja nendega 
piirnevale nahale manustamisega enne kirurgilisi prot-
seduure väliste sugu- ja erituselundite piirkonnas ning 
uriinikateetri paigaldamist. Samuti haavade korduvaks 
lühiajaliseks antiseptiliseks raviks.
Octicide’t tohib kasutada kuni 14 päeva.
Kasutamine ilma arsti ettekirjutuseta
Ilma eelnevalt arstiga konsulteerimata võib Octicide’t 
kasutada pindmiste haavade (marrastused, kriimustu-
sed, väikesed sisselõiked, põletused ja putukahammus-
tused) antiseptiliseks raviks täiskasvanutel, noorukitel 
ja lastel.
Kasutamine arsti ettekirjutuse alusel 
Lühiajaliselt korduvaks põletuste ja suuremate haavade 
antiseptiliseks raviks, vaginaalseks ja emakakaela anti-
septiliseks raviks, peenise pea desinfitseerimiseks.
Meditsiiniline kasutus 
Limaskestade ja nendega piirneva naha antiseptiliseks 
raviks enne diagnostilisi või kirurgilisi protseduure 
väliste sugu- ja erituselundite ümbruses ja uriinikateetri 
paigaldamist ning samuti haavade korduvaks lühiajali-
seks antiseptiliseks raviks.

2. Mida on vaja teada enne Octicide kasutamist

Octicide’t ei tohi kasutada
•	 kui olete oktenidiindivesinikkloriidi, fenoksüetanooli 

või selle ravimi mis tahes koostisosade (loetletud 
lõigus 6) suhtes allergiline. 

•	 Ravimit ei tohi kasutada silmas.
Arstidele 
Octicide’t ei tohi kasutada operatsiooni ajal kõhuõõne 
või põie loputamiseks.  
Seda ei tohi manustada ka kuulmekilele.
Hoiatused ja ettevaatusabinõud 
•	 Enne Octicide kasutamist pidage nõu oma arsti või 

apteekriga. Vältige Octicide sattumist vereringesse, 
nt sprei tahtmatu süstimisega.  
Ärge hingake pihustamise ajal sisse. 

•	 Kudede kahjustuse vältimiseks ei tohi seda ravimit 
manustada	surve	all.	Tuleb	tagada	lahuse	drenaaž	
haavade õõnsustest (nt sobiva painduva dreeni abil). 
Octicide on ettenähtud ainult pinnale kandmiseks.

•	 Octicide sattumist silma tuleb vältida. Juhuslikul silma 
sattumisel tuleb silmi kohe loputada rohke veega. 

•	 Octicide’t tohib kasutada oklusiivsel sidumisel.
•	 Kokkupuude teiste pesu- ja puhastusvahenditega 

võib muuta Octicide ebaefektiivseks.
Lapsed ja noorukid
Octicide’t võib kasutada lastel ja noorukitel. Octicide 
tuleb vastsündinutel, eriti enneaegsetel imikutel kasu-
tada ettevaatusega. Octicide võib põhjustada tõsiseid 

nahakahjustusi. Eemaldage liigne lahus ja veenduge,  
et lahus ei jääks nahale kauemaks kui vaja (kaasa ar-
vatud materjalid, millel on lahuse tilgad, mis on otseses 
kokkupuutes patsiendi nahaga).
Muud ravimid ja Octicide
Teatage oma arstile või apteekrile, kui te kasutate või 
olete hiljuti kasutanud või kavatsete kasutada mis tahes 
muid ravimeid, sealhulgas käsimüügiravimeid.
Ärge kasutage Octicide’t nahapiirkonna lähedal, mida 
on töödeldud povidoon-joodil põhinevate antiseptikumi-
dega (desinfektandid), sest nahk võib kokkupuutekohal 
värvuda tumepruuniks või lillaks.
Rasedus, imetamine ja viljakus
Kui te olete rase, imetate või arvate end olevat rase või 
kavatsete rasestuda, rääkige enne selle ravimi kasuta-
mist oma arsti või apteekriga.
Rasedus
Senised kogemused Octicide kasutamisega rasedatel ei 
viita kahjulikule toimele.
Ettevaatusabinõuna ärge kasutage Octicide’t esimese 
kolme raseduskuu jooksul. Alates neljandast rasedus-
kuust võib Octicide’t kasutada vajadusel.
Imetamine
Puuduvad andmed Octicide kasutamise kohta imeta-
mise ajal. Octicide’t ei tohi kasutada imetavatel emadel 
rinnapiirkonnas.
Autojuhtimine ja masinatega töötamine
Octicide ei mõjuta või mõjutab ebaoluliselt autojuhtimise 
ja masinate käsitsemise võimet.

3. Kuidas Octicide’t kasutada

Kasutage seda ravimit alati täpselt vastavalt sellele 
pakendi infolehele või nagu arst või apteeker on teid 
juhendanud. Kui te ei ole milleski kindel, küsige oma 
arsti või apteekri käest.
Octicide’t kasutatakse lahjendamata. Parem tulemus 
saavutatakse manustamisel kohe pärast vigastust või 
esmaste põletikunähtude ilmnemisel.
Kui arst ei ole määranud teisiti, manustage Octicide’t 
haavade ja vigastuste raviks kahjustatud piirkonnale 1 
kord ööpäevas, mitte kauem kui 14 päeva.
Manustage Octicide’t ohtralt mehhaanilise pihusti korduva 
vajutamisega, nii et kogu ravitav piirkond on niisutatud. 
Väikeste vigastuste korral ei ole täiendav katmine, side-
me või plaastri paigaldamine tavaliselt vajalik. Siiski, et 
vältida haava hilisemat saastumist, on soovitatav haav 
katta sidemega.
Pidage meeles, et toote täielik toime tekib alles 1...2 
minutit pärast manustamist, nii et oodake nii kaua enne 
edasiste protseduuridega jätkamist. Octicide maksi-
maalne toime on tagatud kuni 2 tunni jooksul pärast 
manustamist.
Kui haav ei parane korralikult, sellel esineb põleti- 
kusümptomeid (punetus, põletustunne, paistetus manus-
tamiskohas) või kui te täheldate ravi ajal muid tüsistusi, 
teatage sellest oma arstile või apteekrile. 
Ärge kasutage seda ravimpreparaati ilma arstiga nõu 
pidamata kauem kui 14 päeva.
Octicide korduva manustamise kogemused piirnevad 
14 päevaga, seega ei tohi seda ravimit kasutada sellest 
pikema aja jooksul.

Kui te kasutate Octicide’t rohkem, kui ette nähtud
Üleannustamise kohta andmed puuduvad. Octicide 
kasutamisel vastavalt juhistele on üleannustamine 
äärmiselt ebatõenäoline. Kui teil on lisaküsimusi, pidage 
nõu oma arsti või apteekriga.

4. Võimalikud kõrvaltoimed

Nagu kõik ravimid, võib ka see ravim põhjustada kõrval-
toimeid, kuigi kõigil neid ei teki.
Oktenidiindivesinikkloriidi ja fenoksüetanooli sisaldava 
ravimi kasutamisel on täheldatud järgmiste kõrvaltoime-
te teket:
Harv (võib esineda kuni 1-l inimesel 1000-st): 
põletus, punetus, sügelus või kuumatunne manustamis-
kohas. 
Väga harv (võib esineda kuni 1-l inimesel 10000-st): 
kontaktallergilised reaktsioonid.
Kõrvaltoimetest teatamine
Kui teil tekib ükskõik milline kõrvaltoime, pidage nõu 
oma arsti, apteekri või meditsiiniõega.  
Kõrvaltoime võib olla ka selline, mida selles infolehes 
ei ole nimetatud. Kõrvaltoimetest võite ka ise teatada 
www.ravimiamet.ee kaudu. Teatades aitate saada 
rohkem infot ravimi ohutusest.

5. Kuidas Octicide’t säilitada

Hoidke seda ravimit laste eest varjatud ja kättesaama-
tus kohas.
Ärge kasutage seda ravimit pärast kõlblikkusaega, 
mis on märgitud karbil. Kõlblikkusaeg viitab selle kuu 
viimasele päevale.
Hoida temperatuuril kuni 30 °C.
Pärast esmast avamist tuleb Octicide ära kasutada 12 
kuu jooksul, kuid mitte pärast kõlblikkusaja lõppemist.
Ärge visake ravimeid kanalisatsiooni ega olmejäätmete 
hulka. Küsige oma apteekrilt, kuidas hävitada ravimeid, 
mida te enam ei kasuta. Need meetmed aitavad kaitsta 
keskkonda.

6. Pakendi sisu ja muu teave

Mida Octicide sisaldab 
Toimeained on oktenidiindivesinikkloriid ja fenoksüeta-
nool. 1 g lahust sisaldab 1 mg oktenidiindivesinikkloriidi 
ja 20 mg fenoksüetanooli. 
Teised koostisosad on kokamidopropüülbetaiini 38% 
lahus (sisaldab kokamidopropüülbetaiini, kookospähkli 
rasvhappeid, glütseriini, vett, naatriumkloriidi), naat-
riumglükonaat, 85% glütserool, 10% naatriumhüdroksii-
di lahus (pH reguleerimiseks), puhastatud vesi.
Kuidas Octicide välja näeb ja pakendi sisu
Octicide on selge, kergelt läbipaistev, peaaegu värvitu 
lahus, mis on saadaval 50 ml (50 g) või 250 ml (250 g) 
nahalahust sisaldavates valgetes polüetüleenist (HDPE) 
pudelites (HDPE), millel on valge polüoksümetüleenist 
(POM), polüetüleenist (LDPE) ja polüpropüleenist (PP) 
mehhaaniline roostevabast terasest vedruga pihustus-
pump ning mis on pakendatud pappkarpi.
Pakendi suurused on 50 ml ja 250 ml.
Kõik pakendi suurused ei pruugi olla müügil.

Müügiloa hoidja ja tootja
Müügiloa hoidja
ENEO Pharmaceuticals s. r. o.
Pražská	442
281	67	Stříbrná	Skalice
Tšehhi
Tootja
PROFARMA-PRODUKT, s. r. o.
Liberecká	801/20
466 01 Jablonec nad Nisou
Tšehhi

Infoleht on viimati uuendatud juunis 2024.
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Pakendi infoleht: teave kasutajale

Octicide 1 mg/20 mg/g nahasprei, lahus
oktenidiindivesinikkloriid/fenoksüetanool

Enne ravimi kasutamist lugege hoolikalt infolehte, sest siin on teile vajalikku teavet.
Kasutage seda ravimit alati täpselt nii, nagu on kirjeldatud selles infolehes või nagu arst, apteeker või medit-
siiniõde on teile selgitanud. 
- Hoidke infoleht alles, et seda vajadusel uuesti lugeda. 
- Lisateabe saamiseks pidage nõu oma apteekriga.
- Kui teil tekib ükskõik milline kõrvaltoime, pidage nõu oma arsti, apteekri või meditsiiniõega. Kõrvaltoime võib 

olla ka selline, mida selles infolehes ei ole nimetatud. Vt lõik 4.
- Kui pärast 14 päeva möödumist te ei tunne end paremini või tunnete end halvemini, peate võtma ühendust 

arstiga.


